
Kiev Turu (Vizesiz)

Süre: 3 Gece 4 Gün

Havayolları Şirketi: Ukrayna Havayolları

Hareket Yeri: Atatürk Havaalanı

Otel: 3* veya 4* yıldızlı oteller

Vize: Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 2012 yılında yapılan 
karşılıklı yapılan anlaşma ile vize gerektirmemektedir.

Kiev (Kısa Bilgi)

Kiev Ukrayna’nın en büyük şehri ve en çok ticaretin yapıldığı yerdir. Eski adıyla 
dinyeper nehrinin kıyısında kurulmuştur. Fakat bu şehrin hazarlar tarafından mı 
yoksa Kiev halkı tarafından mı kurulduğu hakkında kesin bir bilgi 
bulunmamaktadır.Ulaşımın tamamı Sovyetler birliğine aittir. Kiev metrosu 
dünyanın en büyük metrosudur. Metro çok derinde ve nerdeyse tüm mahallelerde
bulunmamaktadır.Şehir yemek veya içme anlamında ucuzudur. Para pirimi olarak 
grivna kullanmaktadır. Avrupa yakınlığı nedeniyle birçok festival ve partiler ülkede
bu şehirde yapılır bu yüzden gece hayatı inanılmaz hareketlidir. Kiev kuruluşuna 
ait bir efsane bulunmaktadır. Efsaneye göre 4 kardeş bir tekne ile buraya 
gelmiştir.Kardeşlerin ismi kinin, shchek, khoriv ve kız kardeşi lybid’dir. En büyük 
kardeşinin ismi Kinin olduğu için şehre Kiev adı verilmiştir. Ama birçok kaynakta 
Hazarlar tarafından kurulduğu yazmaktadır.

Kiev (Görülmesi Gereken Yerler) 

Vizesiz Kiev turu ekonomik ve avantajlı turların başında gelmektedir. Kiev’de 
gerçekten görülmesi gereken yerler bakımında birçok tarihi ve turistik yerler 
mevcuttur. Bunların başında tabiî ki Maydan Nezalejnosti(Bağımsızlık Meydanı) 
aslında burası ormanlık bir alan imiş. Fakat 10. Yüzyıldan sonra şehirleşme ile 
ormanlık alan azalmaya ve şehirleşemeye başlamıştır.Yazın burada etkinlikler ve 
konserler yapılmaktadır. Güneşin tadını çıkarmak isteyen halk buraya gelip 
güneşlenmektedir. Dünya ünlü Turuncu Devrim burada gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
bu meydanın altında bir adet alışveriş merkezi bulunmaktadır. Ve şehrin 
kurucularından bir tanesinin heykeli ve Kiev Kapılarından sembolü burada 
mevcuttur. 

    Buranın ana caddesi ise Kresçatnik caddesidir. Burada 8 şeritli bir bulvar vardır.
Meydan etkinlik olduğu zamanlarda özellikle yaz aylarında trafiğe kapanmıştır.Bu 
cadde üzerinde bir çok ünlü markalar bulunmaktadır. 

     Görülmesi gereken yerler başında Svetoya (Ayasofya) Katedrali vardır.Bu 
kilise şehrin gücünü ve büyüklüğünü göstermek için Prens Yaroslav tarafından 
yaptırılmıştır.13 tane altın kubbesi bulunmaktadır.



     Aziz Michael Cathedralı buranın kubbeleri altın şeklinde inşa edilmiştir. Birinin 
içinde saat bulunmaktadır. Ukrayna bağımsızlığını kazandıktan sonra tekrardan 
inşa edilmiştir. 

     Podol Kardeşlik Tepesi burası Kiev’nin en eski yerleşim yeri ve merkezidir. 
Burası şehrin manzarasını görebileceğiniz en güzel yerlerden birisidir.Ünlü Alman 
Edebiyatçı Göthe şöyle demiştir ; ‘’İçinde parklar olan şehirler gördüm ama 
parkın şehir olan şehri ilk kez görüyorum ‘’demiş. 

      Savaş Müzesi   çok geniş bir alana yayılmıştır.Şehrin anavatan heykelide 
buradadır. 102 metre boyundadır ve 510 ton ağırlığındadır .Sağ elinde de 12 ton 
ağırlığında kılıcı bulunmaktadır.Bu müzede nazi işgaline ait 1 ve 2. Dünya 
savaşına ait kalıntılar bulunmaktadır.

      Golden Gate burası Peçenekleri yenmek için Prens tarafından yaptırılmıştır. 
Burası aynı zamanda gök kapısı olarak da söylenmektedir. O yıllardan bu yıllara 
kadar yıkılmadan gelmiştir. Ayrıca burada bir sergi de bulunmaktadır.

Kiev (Gece Hayatı)

Gece hayatı inanılmaz hareketli ve her tarz müziği dinleyeceğiniz gece mekanları 
bulunmaktadır. Bunların başında arena area gelmektedir. Burada bir çok gece 
kulübü ve cafe’nin bulunduğu aslında bir alışveriş merkezidir. Burada birkaç gece 
kulubü Decadance Club, Sky Club, Famous Restorant ve Karaoke Bar 
bulunmaktadır. İçeride içecekler ve giriş ücretleri gerçekten çok ucuzdur. Şehir 
merkezenin dışında Forsage, Avalon Dj Club ve Carribean bulunmaktadır. 

Kiev (Alışveriş)

Kiev’e gidince kesinlikle ucuz votkalardan alabilirsiniz ve eğer bavulunuz da 
yeriniz varsa harika peynirleri bulunmaktadır. Ayrınca bir çok alışveriş merkezi 
bulunmaktadır. Ocean Plaza, Sky Mall, Billa ve Kresçatnik caddesinden de 
alabilirsiniz. 

Vizesiz yurt dışı turlarından en avantajlı lokasyonlardan birisidir. 

Kiev Tur Programı

1. Gün (İstanbul-Kiev)

Değerli misafirlerimiz ile saat 03:30 ile Atatürk Havalimanında buluşma pasaport 
check-in işlemlerinin ardından 05:55 Ukrayna Havayolları ile Borispol Havalanına 
yerel saat ile 07:55 varışımız pasaport kontrol ve bagaj işlemlerimizin ardından 
transfer aracımızla yarım günlük panoramik şehir turumuzu 
yapılacaktır.Turumuzu esnasında Kiev kuruluş yeri ve eski merkezinden 
Vladimirskaya caddesinden geçiş Merkez Opera Binası ve Dostluk heykeli geçiş, 
Dostluk tepesinde kısa bir fotoğraf molamız olacaktır. Arzu eden misafirlerimiz 
fotoğraf çekimi yapabilirler.Buradan Padol semtine yolculuk ve Parlamento 
Binasından geçiş tur bitimi otele hareket ve geceleme otelimizde.(ücretsiz) Arzu 



eden misafirlerimiz rehberimizin yapacağı Sky Club gece Kulübü turuna 
katılabilirler.(50 Euro)

2. Gün (Kiev)

Sabah kahvaltımız otelimizde yapılacaktır.Arzu eden misafirlerimiz ekstra 
yapılacak olan Pecarska Lavra Manastırı ve Mikrominyatür turuna katılabilirler.(50
Euro) Müze eski Sovyet Birliği zamanında 24 hektarlık bir alan üzerine 
kurulmuştur.Ayrıca manastırın yanında bulunan Güzel Sanatlar Müzesine 
gidilecektir. Ardından Dünyada eşi benzeri bulunmayan Mikrominyatür müzesine 
gidilecektir. Ardından geceleme otelemizde. Arzun eden misafirlerimiz D’Lux gece 
kulübü turu yapılacaktır. (60 Euro)

3. Gün (Kiev)

Sabah kahvaltımız otelemizde yapılacaktır. Tur rehberimiz tarafından 
düzenlenecek olan Savaş Müzesi turu yapılacaktır. (50 Euro) Bu müzede 2. Dünya
savaşına ait tank, füze ve toplar bulunmaktadır. Ayrıca bu müze açık ve kapalı 
olarak 2 bölümden oluşmaktadır. Ayrıca Kurucu Anıtı 102 metre uzunluğunda anıt
ziyareti gerçekleştirecektir. Serbest zaman. Geceleme Otelemizde.

4. Gün(Kiev-İstanbul)

Sabah Kahvaltımız otelimizde yapılacaktır. Arzu eden misafirlerimiz ücretsiz 
alışveriş merkezi turumuz yapılacaktır.Tur sonrası araçlarla transfer  bilet ve 
bagaj işlemlerinin ardından 15:30 ile istanbula dönüş. 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Ukrayna Havayolları ekonomi sınıfı bilet

• Otel Transferleri

• 3 Yıldızlı otel konaklama sabah kahvaltısı dahil

• Türkçe Rehberlik desteği

• Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Yurt dışı çıkış harcı 15 TL

• Tüm kişisel harcamalar

• Ekstra Turlarımız

• Öğle ve akşam yemekleriniz

• Müze vb. giriş yeri ücretleri



• Şehir vergisi gecelik 1.20 Euro

Notlar

6 ay geçerli pasaport gerekmektedir.

Ekstra turlar 15 kişi altında kalırsa rehber tarafında tekrardan fiyat revize edilip 
organize edilir.

28.98.1955 Lahey Protokolüne bağlıdır.Uçuş saati 48 saat öncesinden teyit 
edilmelidir.Yolcularımız uçuş detaylarının değiştirebileceğini bilerek turu satın 
almaları gerekmektedir.

Kiev turu vizesiz turlardandır ve vize gerekmemektedir.


